
Obec

ORP Strakonice Počet obyvatel 869
ICZUJ 551791 Počet ohrožených obyvatel 9

Popis navrhovaných opatření Odhad nákladů tis. Kč
840

Mapa

Obec nemá na protipovodňová opatření zpracované žádné podklady.
Ochrana areálu Agry je prakticky nemožná, neboť je situován na ostrově
mezi náhonem a korytem Otavy. Rovněž tak není možná ochrana objektů
na začátku náhonu pod druhým jezem. Ochrana objektů v Kozlově je podle
návrhu Koncepce možná do úrovně Q20 realizací zídek výšky asi 0,6 m.
Podle analýzy záplavového území v něm leží ještě dalších 7 objektů na
pravém břehu Otavy na severním okraji obce, při povodni 2006 ale nebyly
zaplaveny. Areál školy v přírodě je zaplavován již při Q20 a z této lokality by
měl být jednoznačně vymístěn.

Střelské Hoštice

Otava
Popis současného stavu

1 : 10 000

V místní části Kozlov došlo při povodni 2002 k zaplavení 3 rodinných
domků do výšky cca 1,8 m. Ve Střelských Hošticích nedochází k ohrožení
trvale bydlících obyvatel, zaplavuje se areál průmyslového objektu Agry (již
při Q5), areál školy v přírodě a rekreační chatky.

Vodní toky


